
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac nad kolskim budżetem 
obywatelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz uchwały Nr XXXI/301/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełnić projekt kolskiego budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 9171) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac nad kolskim budżetem obywatelskim wyznacza się 
radnego Jacka Króla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA045C56-99DA-4F84-AD46-6AF506CDF5C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 22 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Koła do prac nad kolskim budżetem obywatelskim 

Burmistrza Miasta Koła działając zgodnie z uchwałą Nr XXXI/301/2020 Rady Miejskiej Koła z 
dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić projekt kolskiego budżetu 
obywatelskiego, zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła o wskazanie 
przedstawiciela rady, który zostanie powołany w skład zespołu, w celu oceny i weryfikacji projektów oraz 
ustalenia wyników głosowania nad budżetem obywatelskim. 
 

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA045C56-99DA-4F84-AD46-6AF506CDF5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:41:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




